[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ  ТÖРОЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От «23» мая 2023 г.
	                                                            №  637

п. Балезино
	О реализации решений, принятых на сходе

граждан в селе Сергино по вопросу введения

и использования средств самообложения граждан

В целях реализации решений, принятых на сходе граждан в селе Сергино 05.05.2023 г., в соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»,
  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести в 2024 году работы по устройству ограждения кладбища, находящегося  по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сергинское сельское поселение, 3,5 км в северо-западном направлении от села Сергино и устройство контейнерной площадки на кладбище, на территории Сергинского территориального отдела муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» за счет средств самообложения граждан.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»  в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» по территориальному развитию – начальника  Управления по работе с территориями.
 Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Балезинский

 район Удмуртской Республики»                                                               Ю.В. Новойдарский